BAN NHÂN DÂN

HU ỆN TU  PHƯỚC

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CH  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tuy Phước, ngày      tháng 03 năm 2024

QU ẾT ĐỊNH

Phê duyệt cho vay vốn từ Quỹ quốc gia hỗ trợ tạo việc làm

CH  TỊCH    BAN NHÂN DÂN HU ỆN

  ă  c   u   T  ch c ch  h  uy        hư       y    6    5   u

 u             u c    u   T  ch c  h  h  h      u   T  ch c ch  h  uy

 hư       y

 ă  c  N h     h    6     5 NĐ-CP ngày 09/7/20 5 c    h  h  h  quy    h

ch  h  ách hỗ  rợ  ạo   ệc l      Quỹ  u c          ệc l

 ă  c  N h     h    74      NĐ- P    y  3        c    h  h  h

   ,     u             u c   N h     h    6     5 NĐ- P    y     há   7  ă

   5 c    h  h  h   uy    h    ch  h  ách hỗ  rợ  ạo   ệc l      Quỹ  u c

  ệc l

Xét      h  c   G á    c Phò      o d ch N â  h     h  h  ách xã h

huyệ  Tuy Phước  ạ  Tờ  rì h    85/TTr-NHCS ngày 20/03/2024.

QU ẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt 05 dự án vay vốn từ Quỹ quốc gia về việc làm, với tổng số

tiền cho vay là: 220.000.000 đồng (Bằ   chữ: Hai tră  h    ư    r ệu  ồ  ).

(  h    ế  có  ả        hợ  kèm theo)

 Điều 2. Chủ dự án có trách nhiệm thực hiện dự án theo đúng mục đích, nội

dung đã nêu trong dự án. Đảm bảo vì mục tiêu hỗ trợ tạo việc làm, duy trì và mở rộng

việc làm, tổ chức sản xuất kinh doanh có hiệu quả, trả nợ gốc và lãi đúng hạn và chấp

hành đầy đủ các quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Giám đốc Phòng giao dịch

Ngân hàng Chính sách Xã hội huyện Tuy Phước, Chủ tịch UBND xã Phước Hưng, xã

Phước Lộc và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- CT, PCT UBND huyện (Đ/c Tân);

- Lưu: VT, K5.

KT. CH  TỊCH

PHÓ CH  TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T10:28:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T10:47:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T14:06:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T14:27:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T14:27:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T14:27:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!